
ZARZĄDZENIE Nr 0050/ 370 /15 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 29 października 2015 r. 

 
 
 

w sprawie ustalenia zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2015r. w 
układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 

 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015r. poz. 1515), art. 39 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.), rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 
wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych 
(Dz.U. z 2014r. poz. 1053 z późn. zm.), § 16 pkt 1 i § 18 Uchwały Nr IV/ 36 /15 Rady Miasta 
Tychy z dnia 29 stycznia 2015r. w sprawie budżetu miasta Tychy na 2015r.,  
 

zarządzam: 
 
 

§ 1 
Ustalić zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2015r. w układzie do 
działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej stosownie do zmian dokonanych 
Zarządzeniem Nr 0050/ 369 /15 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 29 października 2015r.  
w sprawie zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2015 r., 
zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 3 do zarządzenia. 
 
 

§ 2 
Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2015r. w układzie do 
działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikami nr 4 i 5 do zarządzenia. 
 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2015. 

 
 
 
 

  Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

 
 

 
 
 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=277921

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:37:15



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 Zadania własne gminy

852 POMOC SPOŁECZNA 817 713                   -                       

85203 Ośrodki wsparcia 2 000                       -                        

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

2 000                       -                        

85214

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 525 000                   -                        

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

525 000                   -                        

85216 Zasiłki stałe 185 193                   -                        

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

dotacja z budżetu państwa na wypłatę 

zasiłków stałych - zgodnie z decyzją 

Wojewody Śląskiego 

Nr FBI.3111.113.16.2015 z dnia 21.10.2015r.

185 193                   -                        

85219 Ośrodki pomocy społecznej 105 520                   -                        

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

dotacja z budżetu państwa na wypłatę dodatku 

w wysokości 250 zł miesięcznie dla 

pracowników socjalnych Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej, realizujących pracę 

socjalną w środowisku - zgodnie z decyzją 

Wojewody Śląskiego 

Nr FBI.3111.114.5.2015 z dnia 23.10.2015r.

105 520                   -                        

dotacja z budżetu państwa na wypłatę dodatku 

w wysokości 250 zł miesięcznie dla 

pracownika socjalnego Noclegowni Miejskiej, 

realizującego pracę socjalną w środowisku - 

zgodnie z decyzją Wojewody Śląskiego 

Nr FBI.3111.114.5.2015 z dnia 23.10.2015r.

dotacja z budżetu państwa na wypłatę 

zasiłków okresowych - zgodnie z decyzją 

Wojewody Śląskiego 

Nr FBI.3111.85.16.2015 z dnia 13.10.2015r.

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr  0050/ 370 /15

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 29 października 2015r.

Zmiany planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2015r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej - zgodnie z zał. nr 1 do Zarządzenia Nr 0050/ 369 /15 Prezydenta Miasta Tychy 

z dnia 29 października 2015r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=277921

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:37:15



2

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 142 391                   -                       

85415 Pomoc materialna dla uczniów 142 391                   -                        

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

96 000                     -                        

Miejski Zarząd Oświaty

2040 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących gmin z zakresu 

edukacyjnej opieki wychowawczej 

finansowanych w całości przez 

budżet państwa w ramach 

programów rządowych

46 391                     -                       

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 35 7 391                       -                        

Zespół Szkół nr 2 1 000                       -                        

Zespół Szkół nr 4 6 000                       -                        

Zespół Szkół nr 5 5 000                       -                        

Zespół Szkół nr 6 7 000                       -                        

Zespół Szkół Specjalnych nr 8 20 000                     -                        

Razem dochody gminy 960 104                -                    

 Zadania własne powiatu

852 POMOC SPOŁECZNA 2 327                       -                       

85220

Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania chronione i 

ośrodki interwencji kryzysowej 2 327                       -                        

2130 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu

2 327                       -                        

Razem dochody powiatu 2 327                    -                    

962 431                -                    

dotacja z budżetu państwa na dofinansowanie 

zakupu podręczników i materiałów 

edukacyjnych dla uczniów w ramach 

Rządowego programu pomocy uczniom w 

2015r. "Wyprawka szkolna" - zgodnie z 

decyzją Wojewody Śląskiego 

Nr FBI.3111.219.10.2015 z dnia 23.10.2015r.

dotacja z budżetu państwa na dofinansowanie 

świadczeń pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym dla uczniów - zgodnie z decyzją 

Wojewody Śląskiego 

Nr FBI.3111.92.10.2015 z dnia 21.10.2015r.

OGÓŁEM  DOCHODY MIASTA

dotacja z budżetu państwa na wypłatę dodatku 

w wysokości 250 zł miesięcznie dla 

pracownika socjalnego Ośrodka Interwencji 

Kryzysowej, realizującego pracę socjalną w 

środowisku - zgodnie z decyzją Wojewody 

Śląskiego 

Nr FBI.3111.114.5.2015 z dnia 23.10.2015r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=277921

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:37:15



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

852 POMOC SPOŁECZNA 817 713                  -                       

85203 Ośrodki wsparcia 2 000                      -                       

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000                      -                       

85214

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 525 000                  -                       

3110 świadczenia społeczne 525 000                  -                       

85216 Zasiłki stałe 185 193                  -                       

3110 świadczenia społeczne na wypłatę zasiłków stałych - środki z 

dotacji z budżetu państwa

185 193                  -                       

85219 Ośrodki pomocy społecznej 105 520                  -                       

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 105 520                  -                       

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 142 391                  -                       

85415 Pomoc materialna dla uczniów 142 391                  -                       

3240 stypendia dla uczniów 96 000                    -                       

Miejski Zarząd Oświaty

3260 inne formy pomocy dla uczniów 46 391                    -                       

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 35 7 391                      -                       

Zespół Szkół nr 2 1 000                      -                       

Zespół Szkół nr 4 6 000                      -                       

Zespół Szkół nr 5 5 000                      -                       

Zespół Szkół nr 6 7 000                      -                       

Zespół Szkół Specjalnych nr 8 20 000                    -                       

Razem wydatki gminy 960 104               -                    

na dofinansowanie zakupu podręczników i 

materiałów edukacyjnych dla uczniów w 

ramach Rządowego programu pomocy 

uczniom w 2015r. "Wyprawka szkolna" - 

środki z dotacji z budżetu państwa

na dofinansowanie świadczeń pomocy 

materialnej o charakterze socjalnym dla 

uczniów - środki z dotacji z budżetu 

państwa

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr  0050/ 370 /15

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 29 października 2015r.

Zmiany planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2015r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej - zgodnie z zał. nr 2 do Zarządzenia Nr 0050/ 369 /15 Prezydenta Miasta Tychy 

z dnia 29 października 2015r.

na wypłatę dodatku w wysokości 250 zł 

miesięcznie dla pracowników socjalnych 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, 

realizujących pracę socjalną w środowisku  - 

środki z dotacji z budżetu państwa

na wypłatę dodatku w wysokości 250 zł 

miesięcznie dla pracownika socjalnego 

Noclegowni Miejskiej, realizującego pracę 

socjalną w środowisku - środki z dotacji z 

budżetu państwa

na wypłatę zasiłków okresowych - środki z 

dotacji z budżetu państwa

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=277921

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:37:15



2

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne powiatu

852 POMOC SPOŁECZNA 2 327                      -                       

85220

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej 2 327                      -                       

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 2 327                      -                       

Razem wydatki powiatu 2 327                   -                    

962 431               -                    OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

na wypłatę dodatku w wysokości 250 zł 

miesięcznie dla pracownika socjalnego 

Ośrodka Interwencji Kryzysowej, 

realizującego pracę socjalną w środowisku - 

środki z dotacji z budżetu państwa

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=277921

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:37:15



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 71 200                   71 200                  

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 21 200                   15 000                   

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     15 000                   

4300 zakup usług pozostałych 15 000                   -                     

4270 zakup usług remontowych na remont pomieszczeń Urzędu Miasta 2 200                     -                     

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

na zakup kserokopiarki 4 000                     -                     

75075

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 46 000                   2 200                     

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

z zdania inwestycyjnego pn.: "Wykonanie 

witaczy przy wjeździe do Tychów"

Plan po zmianie wynosi 67.800,- zł 

-                     2 200                     

4300 zakup usług pozostałych na promocję miasta 46 000                   -                     

75095 Pozostała działalność 4 000                     54 000                   

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     20 000                   

4300 zakup usług pozostałych -                     26 000                   

4300 zakup usług pozostałych ze środków na obsługę bankową -                     4 000                     

w ramach środków na realizację zadania 

pn. "Zakup wraz z montażem tablicy 

informacyjnej przy ul. Paproci" 

realizowanego w ramach "Budżetu 

partycypacyjnego":
6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

 - z wydatków inwestycyjnych

   Plan po zmianie wynosi 0,- zł 

-                     4 000                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia  - na wydatki bieżące 4 000                     -                     

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 5 250                     5 250                    

75416 Straż gminna (miejska) -                     5 250                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia ze środków na działalność bieżącą Straży 

Miejskiej

-                     5 250                     

75495 Pozostała działalność 5 250                     -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia na realizację zadania pn. "Bezpieczne Tychy - 

dość milczenia"

5 250                     -                     

Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr  0050/ 370 /15

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 29 października 2015r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2015r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej - zgodnie z zał. nr 3 do Zarządzenia Nr 0050/ 369 /15 Prezydenta Miasta Tychy 

z dnia 29 października 2015r.

w ramach środków na działalność bieżącą 

Urzędu Miasta 

ze środków na działalność informacyjną 

miasta

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=277921

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:37:15



2

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 97 883                   97 883                  

80101 Szkoły podstawowe 46 218                   59 257                   

4260 zakup energii -                     378                        

Szkoła Podstawowa nr 7

4280 zakup usług zdrowotnych -                     2                            

Szkoła Podstawowa nr 7

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                     67                         

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 7 -                     7                            

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     60                          

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     5                            

Szkoła Podstawowa nr 7

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

855                        335                       

w tym:

Zespół Szkół Sportowych -                     335                        

Szkoła Podstawowa nr 1 796                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 18 59                          -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 5 229                     155                       

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     77                          

Szkoła Podstawowa nr 7 -                     78                          

Szkoła Podstawowa nr 11 3 448                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 18 503                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 36 812                        -                     

Zespół Szkół Sportowych 335                        -                     

Zespół Szkół nr 9 131                        -                     

4240 zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek

420                        9                           

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 7 -                     9                            

Szkoła Podstawowa nr 18 420                        -                     

4300 zakup usług pozostałych 1 470                     310                       

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 7 -                     60                          

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     140                        

Szkoła Podstawowa nr 37 -                     110                        

Szkoła Podstawowa nr 1 986                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 11 484                        -                     

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

244                        14                         

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 7 -                     14                          

Szkoła Podstawowa nr 1 244                        -                     

4270 zakup usług remontowych z remontów szkół podstawowych -                     57 982                   

w ramach środków na działalność bieżącą 

szkół podstawowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=277921

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:37:15



3

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4300 zakup usług pozostałych na wycinkę drzew 8 000                     -                     

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

na zadanie inwestycyjne pn. "Budowa 

piłkochwytu przy Szkole Podstawowej nr 6 

przy ul. Katowickiej (od strony Przedszkola 

nr 20)"

Plan po zmianie wynosi 30.000,- zł

30 000                   -                     

80103

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych -                     982                        

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                     59                          

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     503                        

4240 zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek

-                     420                        

80104 Przedszkola 24 060                   24 000                   

4300 zakup usług pozostałych 60                          -                     

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     24 000                   

4300 zakup usług pozostałych 24 000                   -                     

80105 Przedszkola specjalne 250                        -                     

4300 zakup usług pozostałych na działalność bieżącą Przedszkola nr 12 250                        -                     

80110 Gimnazja -                     5 260                     

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                     22                          

Zespół Szkół nr 1

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     3 965                     

Zespół Szkół nr 1

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     734                        

Zespół Szkół nr 1

4120 składki na Fundusz Pracy -                     104                        

Zespół Szkół nr 1

4190 nagrody konkursowe -                     3                            

Zespół Szkół nr 1

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     26                          

Zespół Szkół nr 1

4240 zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek

-                     11                          

Zespół Szkół nr 1

4260 zakup energii -                     297                        

Zespół Szkół nr 1

4280 zakup usług zdrowotnych -                     61                          

Gimnazjum nr 4

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                     11                          

Zespół Szkół nr 1

ze środków na działalność bieżącą oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych - 

budżet Szkoły Podstawowej nr 18

w ramach budżetu Miejskiego Zarządu 

Oświaty

ze środków na działalność bieżącą 

gimnazjów

na działalność bieżącą Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego nr 1

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=277921

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:37:15



4

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

-                     23                          

Zespół Szkół nr 1

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     3                            

Zespół Szkół nr 1

80114

Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej szkół 900                        900                        

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Zarządu Oświaty

-                     900                        

4170 wynagrodzenia bezosobowe 900                        -                     

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 500                        500                        

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     500                        

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

500                        -                     

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 17 712                   10                          

4280 zakup usług zdrowotnych -                     10                          

Szkoła Podstawowa nr 1

4270 zakup usług remontowych na remonty stołówek szkolnych 17 712                   -                     

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych 8 243                     6 974                     

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

w ramach środków na działalność bieżącą 

placówek oświatowych

30                          804                       

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     796                        

Zespół Szkół nr 2 -                     8                            

Zespół Szkół nr 1 30                          -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 3 965                     -                     

Zespół Szkół nr 1

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 734                        -                     

Zespół Szkół nr 1

4120 składki na Fundusz Pracy 104                        -                     

Zespół Szkół nr 1

4190 nagrody konkursowe 3                            -                     

Zespół Szkół nr 1

4210 zakup materiałów i wyposażenia 242                        1 450                    

w tym:

Zespół Szkół nr 9 -                     131                        

Zespół Szkół z Oddziałami 

Integracyjnymi

-                     1 312                     

w ramach środków na doskonalenie 

zawodowe nauczycieli - budżet Zespołu 

Szkół nr 1

ze środków na działalność bieżącą stołówek 

szkolnych 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=277921

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:37:15



5

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zespół Szkół nr 2 -                     7                            

Szkoła Podstawowa nr 1 77                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 7 78                          -                     

Gimnazjum nr 4 61                          -                     

Zespół Szkół nr 1 26                          -                     

4240 zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek

20                          3 500                    

w tym:

Zespół Szkół z Oddziałami 

Integracyjnymi

-                     3 500                     

Szkoła Podstawowa nr 7 9                            -                     

Zespół Szkół nr 1 11                          -                     

4260 zakup energii 675                        -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 7 378                        -                     

Zespół Szkół nr 1 297                        -                     

4280 zakup usług zdrowotnych 2                            -                     

Szkoła Podstawowa nr 7

4300 zakup usług pozostałych 135                        986                       

w tym

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     986                        

Szkoła Podstawowa nr 7 60                          -                     

Zespół Szkół nr 1 67                          -                     

Zespół Szkół nr 5 8                            -                     

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

18                          -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 7 7                            -                     

Zespół Szkół nr 1 11                          -                     

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

37                          34                         

w tym

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     34                          

Szkoła Podstawowa nr 7 14                          -                     

Zespół Szkół nr 1 23                          -                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

8                            200                       

w tym

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     200                        

Szkoła Podstawowa nr 7 5                            -                     

Zespół Szkół nr 1 3                            -                     

4270 zakup usług remontowych na remonty placówek oświatowych 2 270                     -                     

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 121 570                 121 570                

90013 Schroniska dla zwierząt 80                          1 070                     

4220 zakup środków żywności -                     667                        

4430 różne opłaty i składki -                     403                        

4280 zakup usług zdrowotnych 80                          -                     

ze środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Schroniska dla Zwierząt 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=277921

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:37:15



6

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 113 000                 115 000                 

4260 zakup energii z oświetlenia ulicznego -                     113 000                 

4530 podatek od towarów i usług (VAT) ze środków na zapłatę podatku VAT -                     2 000                     

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

na zadanie inwestycyjne pn."Przebudowa 

oświetlenia ulicznego przy ulicy Szkolnej, 

Wiejskiej, Wierzbowej i Wiśniowej"

Plan po zmianie wynosi 113.000,- zł

113 000                 -                     

90095 Pozostała działalność 990                        5 500                     

4500 pozostałe podatki na rzecz budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego

na zapłatę podatku rolnego przez Tyski 

Zakład Usług Komunalnych

990                        -                     

4300 zakup usług pozostałych ze środków na nadzory właścicielskie -                     5 500                     

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 500                     -                     

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

na zakup kanalizacji deszczowej

Plan po zmianie wynosi 1.223.217,- zł

7 500                     -                     

921

KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 15 000                   15 000                  

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury -                     5 000                     

3040 nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń

ze środków na nagrody Prezydenta Miasta w 

dziedzinie kultury i sztuki

-                     5 000                     

92195 Pozostała działalność -                     10 000                   

4300 zakup usług pozostałych ze środków na realizację zadań w zakresie 

kultury

-                     4 000                     

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

z zadania inwestycyjnego pn. "Wykonanie 

tablicy upamiętniającej poległych na 

wszystkich frontach II Wojny Światowej i 

ofiary Tragedii Górnośląskiej"

Plan po zmianie wynosi 26.000,- zł

-                     6 000                     

92114 Pozostałe instytucje kultury 15 000                   -                     

2480 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury

na dotację dla Miejskiego Centrum Kultury 

na organizację imprez kulturalnych

15 000                   -                     

926 KULTURA FIZYCZNA 29 300                   29 300                  

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej -                     14 300                   

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     2 800                     

4300 zakup usług pozostałych -                     3 000                     

4410 podróże służbowe krajowe -                     2 500                     

4430 różne opłaty i składki -                     6 000                     

92601 Obiekty sportowe 29 300                   15 000                   

4270 zakup usług remontowych -                     15 000                   

4170 wynagrodzenia bezosobowe 2 800                     -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 14 980                   -                     

4410 podróże służbowe krajowe 1 500                     -                     

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

10 020                   -                     

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                     108 254                

75818 Rezerwy ogólne i celowe -                     108 254                 

4810 rezerwy ze środków rezerwy celowej na odprawy 

emerytalne dla pracowników samorządowych

-                     108 254                 

w ramach środków w dyspozycji Miejskiego 

Ośrodka Sportu i Rekreacji z 

przeznaczeniem m.in. na zakup materiałów 

do remontu rolby oraz na opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=277921

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:37:15



7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 25 151                   -                     

80101 Szkoły podstawowe 19 686                   -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 19 686                   -                     

Szkoła Podstawowa nr 17

80110 Gimnazja 4 714                     -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 4 714                     -                     

Zespół Szkół nr 4

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych 751                        -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 751                        -                     

Zespół Szkół nr 4

365 354              448 457              

 Zadania własne powiatu

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 72 089                   -                     

80130 Szkoły zawodowe 57 806                   -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 57 806                   -                     

w tym:

Zespół Szkół nr 4 28 121                   -                     

Zespół Szkół nr 5 18 641                   -                     

Zespół Szkół nr 7 11 044                   -                     

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 13 200                   -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 13 200                   -                     

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych 1 083                     -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1 083                     -                     

w tym:

Zespół Szkół nr 4 586                        -                     

Zespół Szkół nr 5 381                        -                     

Zespół Szkół nr 7 116                        -                     

Razem wydatki gminy

na wypłatę odpraw emerytalnych - środki z 

rezerwy celowej

na wypłatę odprawy emerytalnej - środki z 

rezerwy celowej

na wypłatę odprawy emerytalnej - środki z 

rezerwy celowej

na wypłatę odprawy emerytalnej - środki z 

rezerwy celowej

na wypłatę odprawy emerytalnej - środki z 

rezerwy celowej

na wypłatę odpraw emerytalnych - środki z 

rezerwy celowej

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=277921

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:37:15



8

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 11 014                   -                     

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 11 014                   -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 11 014                   -                     

Młodzieżowy Dom Kultury nr 2

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 9 177                     9 177                    

80120 Licea ogólnokształcące 1 621                     -                     

3020 wydatki osobowe nie zaliczone do 

wynagrodzeń

na działalność bieżącą liceów 

ogólnokształcących

6                            -                     

I Liceum Ogólnokształcące

4170 wynagrodzenia bezosobowe 10                          -                     

I Liceum Ogólnokształcące

4210 zakup materiałów i wyposażenia 105                        -                     

II Liceum Ogólnokształcące

4300 zakup usług pozostałych na wycinkę drzew 1 500                     -                     

80130 Szkoły zawodowe 4 675                     5 213                     

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                     814                       

w tym:

Zespół Szkół nr 5 -                     34                          

Zespół Szkół nr 6 -                     780                        

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     2 899                     

Zespół Szkół nr 6

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 2 083                     -                     

Zespół Szkół nr 4

4300 zakup usług pozostałych 2 592                     -                     

Zespół Szkół nr 6

4300 zakup usług pozostałych ze środków na wycinkę drzew -                     1 500                     

80132 Szkoły artystyczne 770                        770                        

4430 różne opłaty i składki -                     770                        

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

770                        -                     

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 000                     1 000                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     1 000                     

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

1 000                     -                     

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych 1 111                     2 194                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     2 083                     

Zespół Szkół nr 4

na wypłatę odprawy emerytalnej - środki z 

rezerwy celowej

w ramach środków na działalność bieżącą 

Zespołu Szkół Muzycznych

w ramach środków na działalność bieżącą 

szkół zawodowych

w ramach środków na działalność bieżącą 

placówek oświatowych

w ramach środków na doskonalenie 

zawodowe nauczycieli - budżet Zespołu 

Szkół nr 1

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=277921

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:37:15



9

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     111                       

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące -                     10                          

Zespół Szkół nr 5 -                     72                          

Zespół Szkół nr 6 -                     29                          

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

38                          -                     

Zespół Szkół nr 5

4210 zakup materiałów i wyposażenia 333                        -                     

w tym:

Zespół Szkół nr 5 304                        -                     

Zespół Szkół nr 6 29                          -                     

4270 zakup usług remontowych 116                        -                     

Zespół Szkół nr 6

4300 zakup usług pozostałych 624                        -                     

w tym:

Zespół Szkół nr 5 391                        -                     

Zespół Szkół nr 6 233                        -                     

852 POMOC SPOŁECZNA 35 024                   35 024                  

85219 Ośrodki pomocy społecznej -                     35 024                   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     29 238                   

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     5 070                     

4120 składki na Fundusz Pracy -                     716                        

85204 Rodziny zastępcze 35 024                   -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 29 238                   -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 5 070                     -                     

4120 składki na Fundusz Pracy 716                        -                     

853

POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 120                        120                       

85333 Powiatowe urzędy pracy -                     120                        

4210 zakup materiałów i wyposażenia w ramach środków w dyspozycji 

Powiatowego Urzędu Pracy

-                     120                        

85395 Pozostała działalność 120                        -                     

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

120                        -                     

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 110                        110                       

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 110                        110                        

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

w ramach środków na działalność bieżącą 

Młodzieżowego Domu Kultury nr 1

-                     110                        

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

110                        -                     

ze środków na wynagrodzenia i pochodne 

pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej (Dział Pieczy Zastępczej)

na wynagrodzenia i pochodne koordynatora 

rodzinnej pieczy zastępczej

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=277921

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:37:15



10

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej realizowane przez powiat

853

POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 6 074                     6 074                    

85321

Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 6 074                     6 074                     

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     3 490                     

4270 zakup usług remontowych -                     661                        

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                     1 168                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 490                        -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 4 029                     -                     

4300 zakup usług pozostałych 800                        -                     

4270 zakup usług remontowych -                     664                        

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                     91                          

4210 zakup materiałów i wyposażenia 555                        -                     

4300 zakup usług pozostałych 200                        -                     

Razem wydatki powiatu 133 608              50 505                

498 962              498 962              

 - środki własne miasta

OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

w ramach środków na działalność bieżącą 

Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o 

Niepełnosprawności, w tym:

 - środki z powiatu bieruńsko-lędzińskiego

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=277921

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:37:15



( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 Zadania własne gminy

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 39 812                     39 812                     

80101 Szkoły podstawowe 4 812                       4 812                       

0970 wpływy z różnych dochodów 4 812                       4 812                       

w tym:

Zespół Szkół z Oddziałami 

Integracyjnymi

-                        4 812                       

Szkoła Podstawowa nr 11 4 000                       -                        

Szkoła Podstawowa nr 36 812                          -                        

80104 Przedszkola 20 000                     20 000                     

0830 wpływy z usług 20 000                     20 000                     

w tym:

Przedszkole nr 8 -                        1 000                       

Przedszkole nr 17 -                        4 000                       

Przedszkole nr 21 -                        15 000                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 20 000                     -                        

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 15 000                     15 000                     

0830 wpływy z usług 15 000                     15 000                     

w tym:

Zespół Szkół Sportowych -                        15 000                     

Zespół Szkół nr 9 15 000                     -                        

39 812                  39 812                  

39 812                  39 812                  OGÓŁEM  DOCHODY MIASTA

Razem dochody gminy

Załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr  0050/ 370 /15

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 29 października 2015r.

Zmiany w planie dochodów budżetu miasta Tychy na 2015r. w układzie do działów, rozdziałów i

paragrafów klasyfikacji budżetowej

w ramach dochodów placówek

oświatowych z tytułu wpłat rodziców na

zakup środków żywności

w ramach dochodów przedszkoli z tytułu 

wpłat rodziców na zakup środków żywności

w ramach dochodów szkół podstawowych z 

tytułu otrzymanych prowizji

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=277921

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:37:15



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 2 503                    2 503                    

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 2 500                     2 500                     

4300 zakup usług pozostałych -                     2 500                     

4430 różne opłaty i składki 2 500                     -                     

71035 Cmentarze 3                            3                            

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                     3                            

4430 różne opłaty i składki 3                            -                     

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 27 000                  27 000                  

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 2 000                     2 000                     

4300 zakup usług pozostałych -                     2 000                     

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

2 000                     -                     

75075

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 25 000                   25 000                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     25 000                   

4300 zakup usług pozostałych 25 000                   -                     

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 6 413                    6 413                    

75416 Straż gminna (miejska) 6 413                     6 413                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     6 413                     

4260 zakup energii 3 000                     -                     

4300 zakup usług pozostałych 300                        -                     

4430 różne opłaty i składki 3 113                     -                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 849 000                849 000                

80101 Szkoły podstawowe 18 864                   18 864                   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 2 501                    2 501                    

w tym:

Zespół Szkół Sportowych -                     2 501                     

Szkoła Podstawowa nr 1 2 501                     -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 5 665                    5 369                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     2 028                     

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     1 321                     

Szkoła Podstawowa nr 17 -                     2 020                     

Zespół Szkół Sportowych 5 665                     -                     

w ramach środków na działalność bieżącą 

szkół podstawowych

Załącznik nr 5

do Zarządzenia Nr  0050/ 370 /15

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 29 października 2015r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2015r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej.

w ramach środków na działalność bieżącą 

Urzędu Miasta

w ramach środków na promocję miasta 

w ramach środków na działalność bieżącą 

Straży Miejskiej

w ramach środków w dyspozycji Wydziału 

Gospodarki Nieruchomościami

w ramach środków w dyspozycji Tyskiego 

Zakładu Usług Komunalnych na utrzymanie 

cmentarzy

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=277921

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:37:15



2

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4270 zakup usług remontowych -                     1 000                     

Szkoła Podstawowa nr 17

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                     2 740                    

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     740                        

Szkoła Podstawowa nr 17 -                     2 000                     

4410 podróże służbowe krajowe -                     500                        

Zespół Szkół Sportowych

4420 podróże służbowe zagraniczne -                     690                        

Szkoła Podstawowa nr 11

4430 różne opłaty i składki -                     8                            

Szkoła Podstawowa nr 11

4480 podatek od nieruchomości -                     165                        

Zespół Szkół Sportowych

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     613                        

Szkoła Podstawowa nr 1

4190 nagrody konkursowe 2 028                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 1

4280 zakup usług zdrowotnych 530                       -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 510                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 17 20                          -                     

4300 zakup usług pozostałych 7 490                    5 000                    

w tym:

Zespół Szkół Sportowych -                     5 000                     

Szkoła Podstawowa nr 3 1 052                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 740                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 11 698                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 17 5 000                     -                     

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

372                       -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 103                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 3 269                        -                     

4301 zakup usług pozostałych -                     278                        

4431 różne opłaty i składki 278                        -                     

80104 Przedszkola 30 300                   30 300                   

4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek

w ramach środków na działalność bieżącą 

przedszkoli

-                     93                          

Przedszkole nr 24

w ramach środków na realizację projektu 

pn. "Pokaż i powiedz" - budżet Szkoły 

Podstawowej nr 18

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=277921

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:37:15



3

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4270 zakup usług remontowych -                     524                       

w tym:

Przedszkole nr 3 -                     124                        

Przedszkole nr 19 -                     400                        

4410 podróże służbowe krajowe -                     119                        

Przedszkole nr 24

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     70                          

Przedszkole nr 24

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 9                           -                     

w tym:

Przedszkole nr 5 1                            -                     

Przedszkole nr 8 1                            -                     

Przedszkole nr 9 2                            -                     

Przedszkole nr 14 1                            -                     

Przedszkole nr 17 1                            -                     

Przedszkole nr 18 1                            -                     

Przedszkole nr 20 1                            -                     

Przedszkole nr 25 1                            -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 6 211                    6 924                    

w tym:

Przedszkole nr 5 -                     3 000                     

Przedszkole nr 6 -                     3 924                     

Przedszkole nr 19 6 211                     -                     

4120 składki na Fundusz Pracy 704                        -                     

Przedszkole nr 19

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 244                    350                       

w tym:

Przedszkole nr 17 -                     350                        

Przedszkole nr 3 164                        -                     

Przedszkole nr 19 2 080                     -                     

4220 zakup środków żywności 20 000                  20 000                  

w tym:

Przedszkole nr 8 -                     1 000                     

Przedszkole nr 17 -                     4 000                     

Przedszkole nr 21 -                     15 000                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 20 000                   -                     

4280 zakup usług zdrowotnych 100                       270                       

w tym:

Przedszkole nr 3 -                     40                          

Przedszkole nr 19 -                     230                        

Przedszkole nr 17 100                        -                     

4300 zakup usług pozostałych 750                       900                       

w tym:

Przedszkole nr 19 -                     900                        

Przedszkole nr 17 250                        -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 500                        -                     

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=277921

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:37:15



4

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

282                       1 050                    

w tym:

Przedszkole nr 19 -                     550                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     500                        

Przedszkole nr 24 282                        -                     

80110 Gimnazja 7 681                     7 681                     

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

w ramach środków na działalność bieżącą 

gimnazjów

10                         10                         

w tym:

Zespół Szkół nr 1 -                     8                            

Zespół Szkół nr 5 -                     2                            

Zespół Szkół nr 2 10                          -                     

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych

-                     1 637                     

Gimnazjum nr 3

4270 zakup usług remontowych 7                           773                       

w tym:

Gimnazjum nr 4 -                     298                        

Zespół Szkół nr 1 -                     475                        

Zespół Szkół nr 2 7                            -                     

4280 zakup usług zdrowotnych 2                           931                       

w tym:

Gimnazjum nr 4 -                     931                        

Zespół Szkół nr 2 2                            -                     

4300 zakup usług pozostałych 15                         3 081                    

w tym:

Gimnazjum nr 4 -                     3 000                     

Zespół Szkół nr 1 -                     67                          

Zespół Szkół nr 5 -                     14                          

Zespół Szkół nr 2 15                          -                     

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

8                           504                       

w tym:

Gimnazjum nr 4 -                     500                        

Zespół Szkół nr 5 -                     4                            

Zespół Szkół nr 2 8                            -                     

4410 podróże służbowe krajowe 6                           200                       

w tym:

Gimnazjum nr 4 -                     200                        

Zespół Szkół nr 2 6                            -                     

4430 różne opłaty i składki 4                           44                         

w tym:

Gimnazjum nr 4 -                     44                          

Zespół Szkół nr 2 4                            -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 5 971                    4                           

w tym:

Zespół Szkół nr 5 -                     4                            

Gimnazjum nr 4 5 467                     -                     

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=277921

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:37:15



5

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zespół Szkół nr 1 475                        -                     

Zespół Szkół nr 2 29                          -                     

4240 zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek

1 642                    494                       

w tym:

Gimnazjum nr 4 -                     494                        

Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi 273                        -                     

Gimnazjum nr 3 273                        -                     

Gimnazjum nr 6 545                        -                     

Zespół Szkół nr 2 5                            -                     

Zespół Szkół nr 4 273                        -                     

Zespół Szkół nr 9 273                        -                     

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

11                         3                           

w tym:

Zespół Szkół nr 5 -                     3                            

Zespół Szkół nr 2 11                          -                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

5                            -                     

Zespół Szkół nr 2

80114

Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej szkół 4 000                     4 000                     

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych

w ramach budżetu Miejskiego Zarządu 

Oświaty

-                     3 000                     

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                     1 000                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 500                     -                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

1 500                     -                     

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2 439                     2 439                     

4410 podróże służbowe krajowe 930                       50                         

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     50                          

Szkoła Podstawowa nr 3 930                        -                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

50                         2 389                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     930                        

Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi -                     1 240                     

Przedszkole nr 3 -                     219                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 50                          -                     

4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek

219                        -                     

Przedszkole nr 3

4300 zakup usług pozostałych 1 240                     -                     

Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi

w ramach środków na doskonalenie 

zawodowe nauczycieli 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=277921

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:37:15



6

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 16 856                   16 856                   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1 856                    1 856                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 37 -                     1 856                     

Zespół Szkół nr 9 1 856                     -                     

4220 zakup środków żywności 15 000                  15 000                  

w tym:

Zespół Szkół Sportowych -                     15 000                   

Zespół Szkół nr 9 15 000                   -                     

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania 

przedszkolnego 3                            3                            

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1                           3                           

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     3                            

Przedszkole nr 25 1                            -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1                            -                     

Przedszkole nr 24

4120 składki na Fundusz Pracy 1                            -                     

Przedszkole nr 24

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i 

szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 255                        255                        

4240 zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek

w ramach środków na działalność bieżącą 

placówek oświatowych

-                     8                           

w tym:

Gimnazjum nr 4 -                     3                            

Zespół Szkół nr 2 -                     5                            

4270 zakup usług remontowych -                     59                         

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 7 -                     35                          

Szkoła Podstawowa nr 17 -                     15                          

Gimnazjum nr 4 -                     2                            

Zespół Szkół nr 2 -                     7                            

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                     30                          

Szkoła Podstawowa nr 17

4420 podróże służbowe zagraniczne -                     10                          

Szkoła Podstawowa nr 11

4410 podróże służbowe krajowe -                     6                            

Zespół Szkół nr 2

w ramach środków na działalność bieżącą 

stołówek szkolnych

w ramach środków na działalność bieżącą 

placówek oświatowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=277921

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:37:15



7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4430 różne opłaty i składki -                     30                         

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 7 -                     26                          

Zespół Szkół nr 2 -                     4                            

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     5                            

Zespół Szkół nr 2

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

2                           2                           

w tym:

Zespół Szkół nr 2 -                     2                            

Zespół Szkół nr 5 2                            -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 66                         64                         

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     11                          

Szkoła Podstawowa nr 17 -                     31                          

Zespół Szkół nr 2 -                     22                          

Zespół Szkół nr 5 4                            -                     

Szkoła Podstawowa nr 11 52                          -                     

Gimnazjum nr 4 10                          -                     

4260 zakup energii 61                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 7

4280 zakup usług zdrowotnych 1                           7                           

w tym:

Gimnazjum nr 4 -                     5                            

Zespół Szkół nr 2 -                     2                            

Szkoła Podstawowa nr 17 1                            -                     

4300 zakup usług pozostałych 118                       15                         

w tym:

Zespół Szkół nr 2 -                     15                          

Zespół Szkół nr 5 6                            -                     

Szkoła Podstawowa nr 3 11                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 11 26                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 17 75                          -                     

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

4                           8                           

w tym:

Zespół Szkół nr 2 -                     8                            

Zespół Szkół nr 5 4                            -                     

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

3                           11                         

w tym:

Zespół Szkół nr 2 -                     11                          

Zespół Szkół nr 5 3                            -                     

80195 Pozostała działalność 768 602                 768 602                 

4190 nagrody konkursowe -                     2 700                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     621                        

4300 zakup usług pozostałych 3 321                     -                     

w ramach budżetu Miejskiego Zarządu 

Oświaty

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=277921

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:37:15



8

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     783                        

4190 nagrody konkursowe 783                        -                     

w ramach projektu pn. "Wyposażenie 

pracowni do nauki przedmiotów 

matematyczno-przyrodniczych oraz 

języków obcych w szkołach miasta Tychy" - 

budżet Miejskiego Zarządu Oświaty, w 

tym:

764 498                 764 498                 

4247 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek

 - udział Europejskiego Funduszu 

   Rozwoju Regionalnego

-                     649 823                 

4017 wynagrodzenia osobowe pracowników 1                            -                     

4117 składki na ubezpieczenia społeczne 1                            -                     

4127 składki na Fundusz Pracy 1                            -                     

4217 zakup materiałów i wyposażenia 649 820                 -                     

4249 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek

 - udział własny miasta -                     114 675                 

4219 zakup materiałów i wyposażenia 114 675                 -                     

852 POMOC SPOŁECZNA 200                       200                       

85219 Ośrodki pomocy społecznej 200                        200                        

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     200                        

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

200                        -                     

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 2 871                    2 871                    

85401 Świetlice szkolne 2 662                     2 662                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     2 612                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     550                        

Szkoła Podstawowa nr 17 -                     2 062                     

4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek

2 062                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 17

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     50                          

Szkoła Podstawowa nr 3

4300 zakup usług pozostałych 600                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 3

85415 Pomoc materialna dla uczniów 209                        209                        

3260 inne formy pomocy dla uczniów 209                       209                       

w tym:

Miejski Zarząd Oświaty -                     209                        

Zespół Szkół nr 9 209                        -                     

Razem wydatki gminy 887 987              887 987              

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w ramach środków na dofinansowanie 

zakupu podręczników i materiałów 

edukacyjnych dla uczniów w ramach 

Rządowego programu pomocy uczniom w 

2015r. "Wyprawka szkolna" - środki z 

dotacji z budżetu państwa

w ramach środków na działalność bieżącą 

świetlic szkolnych

w ramach budżetu Szkoły Podstawowej 

nr 18

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=277921

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:37:15



9

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 Zadania własne powiatu

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 11 000                  11 000                  

60015

Drogi publiczne w miastach na prawach 

powiatu 11 000                   11 000                   

4590 kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 

osób fizycznych

w ramach środków w dyspozycji Wydziału 

Gospodarki Nieruchomościami

-                     3 000                     

4430 różne opłaty i składki 3 000                     -                     

4270 zakup usług remontowych z remontów dróg powiatowych i krajowych -                     8 000                     

4300 zakup usług pozostałych na promocję zadania pn. "Budowa tunelu 

pod DK-1 w dzielnicy Wartogłowiec wraz z 

budową połączenia ul. Cmentarnej 

z ul. Goździków"

8 000                     -                     

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 5 031                    5 031                    

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 5 031                     5 031                     

4300 zakup usług pozostałych -                     5 031                     

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

5 031                     -                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 30 850                  30 850                  

80102 Szkoły podstawowe specjalne 960                        960                        

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                     960                        

4210 zakup materiałów i wyposażenia 960                        -                     

80111 Gimnazja specjalne 480                        480                        

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                     480                        

4210 zakup materiałów i wyposażenia 480                        -                     

80120 Licea ogólnokształcące 2 238                     2 238                     

3020 wydatki osobowe nie zaliczone do 

wynagrodzeń

w ramach środków na działalność bieżącą 

liceów ogólnokształcących

11                         11                         

w tym:

II Liceum Ogólnokształcące -                     11                          

I Liceum Ogólnokształcące 11                          -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 7                           7                           

w tym:

II Liceum Ogólnokształcące -                     7                            

III Liceum Ogólnokształcące 7                            -                     

4270 zakup usług remontowych 11                         400                       

w tym:

Zespół Szkół nr 1 -                     400                        

I Liceum Ogólnokształcące 11                          -                     

4280 zakup usług zdrowotnych 6                           1 300                    

w tym:

II Liceum Ogólnokształcące -                     1 300                     

I Liceum Ogólnokształcące 6                            -                     

w ramach środków na działalność bieżącą 

Zespołu Szkół Specjalnych nr 8

w ramach środków w dyspozycji Wydziału 

Geodezji

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=277921

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:37:15



10

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4410 podróże służbowe krajowe -                     181                        

II Liceum Ogólnokształcące

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

10                         53                         

w tym:

II Liceum Ogólnokształcące -                     53                          

I Liceum Ogólnokształcące 10                          -                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

7                           286                       

w tym:

II Liceum Ogólnokształcące -                     286                        

I Liceum Ogólnokształcące 7                            -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 828                    -                     

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące 52                          -                     

II Liceum Ogólnokształcące 1 376                     -                     

Zespół Szkół nr 1 400                        -                     

4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek

24                          -                     

I Liceum Ogólnokształcące

4300 zakup usług pozostałych 326                       -                     

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące 40                          -                     

II Liceum Ogólnokształcące 286                        -                     

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

6                            -                     

I Liceum Ogólnokształcące

4480 podatek od nieruchomości 2                            -                     

I Liceum Ogólnokształcące

80130 Szkoły zawodowe 23 745                   23 745                   

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

w ramach środków na działalność bieżącą 

szkół zawodowych

10                         10                         

w tym:

Zespół Szkół nr 5 -                     10                          

Zespół Szkół nr 2 10                          -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 9 635                    9 635                    

w tym:

Zespół Szkół nr 2 -                     9 573                     

Zespół Szkół nr 6 -                     62                          

Zespół Szkół nr 4 9 635                     -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     8                            

Zespół Szkół nr 5

4170 wynagrodzenia bezosobowe 80                         72                         

w tym:

Zespół Szkół nr 6 -                     72                          

Zespół Szkół nr 5 80                          -                     

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=277921

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:37:15



11

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4210 zakup materiałów i wyposażenia 364                       848                       

w tym:

Zespół Szkół nr 6 -                     848                        

Zespół Szkół nr 2 58                          -                     

Zespół Szkół nr 5 306                        -                     

4240 zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek

118                       3 571                    

w tym:

Zespół Szkół nr 2 -                     3 452                     

Zespół Szkół nr 5 -                     119                        

Zespół Szkół nr 6 118                        -                     

4280 zakup usług zdrowotnych 301                       1 490                    

w tym:

Zespół Szkół nr 6 -                     1 490                     

Zespół Szkół nr 2 1                            -                     

Zespół Szkół nr 5 300                        -                     

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

9                           36                         

w tym:

Zespół Szkół nr 5 -                     26                          

Zespół Szkół nr 6 -                     10                          

Zespół Szkół nr 2 9                            -                     

4420 podróże służbowe zagraniczne -                     693                        

Zespół Szkół nr 6

4430 różne opłaty i składki 11                         3 319                    

w tym:

Zespół Szkół nr 5 -                     2 324                     

Zespół Szkół nr 6 -                     995                        

Zespół Szkół nr 2 11                          -                     

4480 podatek od nieruchomości 1                           275                       

w tym:

Zespół Szkół nr 6 -                     275                        

Zespół Szkół nr 2 1                            -                     

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

11                         56                         

w tym:

Zespół Szkół nr 5 -                     32                          

Zespół Szkół nr 6 -                     24                          

Zespół Szkół nr 2 11                          -                     

4530 podatek od towarów i usług (VAT) -                     991                        

Zespół Szkół nr 6

4190 nagrody konkursowe 300                        -                     

Zespół Szkół nr 5

4270 zakup usług remontowych 1 011                    299                       

w tym:

Zespół Szkół nr 6 -                     299                        

Zespół Szkół nr 2 12                          -                     

Zespół Szkół nr 5 999                        -                     

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=277921

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:37:15



12

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4300 zakup usług pozostałych 5 718                    409                       

w tym:

Zespół Szkół nr 5 -                     409                        

Zespół Szkół nr 2 3 543                     -                     

Zespół Szkół nr 6 2 175                     -                     

4410 podróże służbowe krajowe 209                       7                           

w tym:

Zespół Szkół nr 5 -                     7                            

Zespół Szkół nr 2 14                          -                     

Zespół Szkół nr 6 195                        -                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

3 967                    26                         

w tym:

Zespół Szkół nr 5 -                     26                          

Zespół Szkół nr 2 16                          -                     

Zespół Szkół nr 6 3 951                     -                     

w ramach projektu pn. "Zawód moją 

przyszłością - edukacja zawodowa w 

zakresie nowoczesnych metod ochrony 

środowiska" realizowanego w ramach 

Programu Operacyjnego Wiedza, Edukacja, 

Rozwój - budżet Zespołu Szkół nr 1, w tym:

2 000                     2 000                     

4307 zakup usług pozostałych -                     1 886                     

4247 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek

1 886                     -                     

4309 zakup usług pozostałych  - udział budżetu państwa -                     114                        

4249 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek

114                        -                     

80132 Szkoły artystyczne 1 603                     1 603                     

4430 różne opłaty i składki -                     1 603                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 603                     -                     

80134 Szkoły zawodowe specjalne 560                        560                        

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                     560                        

4210 zakup materiałów i wyposażenia 560                        -                     

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 400                        400                        

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     400                        

4410 podróże służbowe krajowe 400                        -                     

w ramach środków na doskonalenie 

zawodowe nauczycieli - budżet Zespołu 

Szkół nr 2

w ramach środków na działalność bieżącą 

Zespołu Szkół Muzycznych

 - udział Europejskiego Funduszu 

   Społecznego

w ramach środków na działalność bieżącą 

Zespołu Szkół Specjalnych nr 8

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=277921

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:37:15



13

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i 

szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 864                        864                        

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

w ramach środków na działalność bieżącą 

placówek oświatowych

27                         27                         

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące -                     17                          

Zespół Szkół nr 2 -                     10                          

II Liceum Ogólnokształcące 11                          -                     

Zespół Szkół nr 5 6                            -                     

Zespół Szkół nr 6 10                          -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 132                       132                       

w tym:

III Liceum Ogólnokształcące -                     7                            

Zespół Szkół nr 2 -                     125                        

Zespół Szkół nr 4 132                        -                     

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     8                            

Zespół Szkół nr 5

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 8                            -                     

Zespół Szkół nr 5

4240 zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek

119                       190                       

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące -                     24                          

Zespół Szkół nr 2 -                     48                          

Zespół Szkół nr 6 -                     118                        

Zespół Szkół nr 5 119                        -                     

4280 zakup usług zdrowotnych 6                           67                         

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące -                     6                            

II Liceum Ogólnokształcące -                     50                          

Zespół Szkół nr 2 -                     1                            

Zespół Szkół nr 6 -                     10                          

Zespół Szkół nr 5 6                            -                     

4410 podróże służbowe krajowe 12                         24                         

w tym:

II Liceum Ogólnokształcące -                     10                          

Zespół Szkół nr 2 -                     14                          

Zespół Szkół nr 5 7                            -                     

Zespół Szkół nr 6 5                            -                     

4420 podróże służbowe zagraniczne -                     7                            

Zespół Szkół nr 6

4430 różne opłaty i składki -                     38                         

w tym:

Zespół Szkół nr 2 -                     11                          

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=277921

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:37:15



14

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zespół Szkół nr 5 -                     22                          

Zespół Szkół nr 6 -                     5                            

4530 podatek od towarów i usług (VAT) -                     9                            

Zespół Szkół nr 6

4480 podatek od nieruchomości -                     28                         

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące -                     2                            

Zespół Szkół nr 2 -                     1                            

Zespół Szkół nr 6 -                     25                          

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

75                         82                         

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące -                     7                            

II Liceum Ogólnokształcące -                     59                          

Zespół Szkół nr 2 -                     16                          

Zespół Szkół nr 5 26                          -                     

Zespół Szkół nr 6 49                          -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 263                       110                       

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące -                     52                          

Zespół Szkół nr 2 -                     58                          

II Liceum Ogólnokształcące 104                        -                     

Zespół Szkół nr 5 110                        -                     

Zespół Szkół nr 6 49                          -                     

4270 zakup usług remontowych 44                         23                         

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące -                     11                          

Zespół Szkół nr 2 -                     12                          

Zespół Szkół nr 5 21                          -                     

Zespół Szkół nr 6 23                          -                     

4300 zakup usług pozostałych 33                         83                         

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące -                     40                          

Zespół Szkół nr 2 -                     43                          

II Liceum Ogólnokształcące 15                          -                     

Zespół Szkół nr 5 18                          -                     

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

36                         15                         

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące -                     6                            

Zespół Szkół nr 2 -                     9                            

Zespół Szkół nr 5 26                          -                     

Zespół Szkół nr 6 10                          -                     

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

109                       21                         

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące -                     10                          

Zespół Szkół nr 2 -                     11                          

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=277921

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:37:15



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

15

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

II Liceum Ogólnokształcące 53                          -                     

Zespół Szkół nr 5 32                          -                     

Zespół Szkół nr 6 24                          -                     

852 POMOC SPOŁECZNA 6 466                    6 466                    

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 5 266                     5 266                     

4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek

-                     4 000                     

4280 zakup usług zdrowotnych -                     1 000                     

4420 podróże służbowe zagraniczne -                     266                        

4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 000                     -                     

4300 zakup usług pozostałych 1 266                     -                     

4410 podróże służbowe krajowe 1 000                     -                     

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 200                     1 200                     

4230 zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych

-                     100                        

4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek

-                     300                        

4410 podróże służbowe krajowe -                     800                        

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 150                     -                     

4280 zakup usług zdrowotnych 50                          -                     

853

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 400                       400                       

85333 Powiatowe urzędy pracy 400                        400                        

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     400                        

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

400                        -                     

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 340                       340                       

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 200                        200                        

4300 zakup usług pozostałych -                     200                        

4270 zakup usług remontowych 200                        -                     

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 140                        140                        

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

70                         70                         

w tym:

Młodzieżowy Dom Kultury nr 2 -                     70                          

Młodzieżowy Dom Kultury nr 1 70                          -                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

70                         70                         

w tym:

Młodzieżowy Dom Kultury nr 1 -                     70                          

Młodzieżowy Dom Kultury nr 2 70                          -                     

Razem wydatki powiatu  54 087                54 087                

942 074              942 074              

w ramach środków na działalność bieżącą 

Młodzieżowego Domu Kultury nr 1

w ramach środków na działalność bieżącą 

Powiatowego Urzędu Pracy

w ramach środków na doskonalenie 

zawodowe nauczycieli

w ramach środków na działalność bieżącą 

Placówki Pieczy Zastępczej "KWADRAT"

OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

w ramach środków na działalność 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

(Dział Pieczy Zastępczej)

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=277921

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:37:15

http://www.tcpdf.org

